M-actifs ATC 08.11.2023

09.11.2023

pers. contact

No.|Titre Nom Prénom Rue NP Lieu Téléphone Natel Adresse e-mail Naissance Entrée c= conjoint
1 |[Monsieur [Aebischer Jean-Daniel Grand-Rue 29 1470 |Estavayer-le-Lac 026 663 5552 |079 347 24 00 j-d.aebischer@bluewin.ch 29.05.1953 | 08.02.2001

2 [Monsieur |Aubry René Chemin de la Croix 3A 1580 |Avenches 026 675 24 80 |079 431 01 36 rené.aubry@bluewin.ch 24.07.1955 | 24.03.2016

3 [Monsieur [Baechler Francois Vannaz 29 1565 026 667 19 48 |079 561 43 87 francois.baechler@bluewin.ch | 18.09.1948 | 05.01.2019

4 |Monsieur [Baeriswyl Georges Rte des Pralets 10A 1484 |Granges-de-Vesin 026 665 13 82 |079 353 81 60 g.baeris@bluewin.ch 28.02.1955 | 01.10.2008

5 [Madame |Bardet Barbara Poya 1 1584 | Villars-le-Grand 026 677 20 27 |079 480.87.90 w-b.bardet@bluewin.ch 17,02,1953 [ 01.02.2022

6 |Monsieur |Bernard Daniel Réserve Naturelle 7 1468 |Cheyres 026 663 24 09 | 079 275 87 08 danielber@bluewin.ch 28.04.1951 | 03.09.2016

7 [Madame |[Besson Monique Chemin de la Coteire 15 1483 026 665 15 45 |078 683 96 58 0.besson@bluewin.ch 27.12.1948 | 02.09.2009

8 [Madame |Bettex Dora La Gaité 1 1537 |Champtauroz 026 666 11 64 cathy@bettex.ch 23.09.1938 | 08.09.2005

9 [Monsieur |Bettex René La Gaité 1 1537 |Champtauroz 026 666 11 64 cathy@bettex.ch 19.08.1930 | 01.04.2019

10 [Monsieur |Blanc Francois Ch. Du Visinant 27 1473 026 663 48 83 |078 401 90 87 blanclerouge@gmail.com 13.03.1945| 12.10.2023|077/443.55.63 ¢
11 |Madame [Bonny Olga Rue du Stade 1 1545 |Chevroux 079 713 83 63 olgabonny4@gmail.com 04.07.1941 | 01.10.2013

12 [Madame |Brugger Alice Route du Jordil 49 1775 [Mannens 026-660 24 69 |077 415 41 65 lilouma@bluewin.ch 25.04.1943 | 02.10.1999

13 [Madame |Burri Francgoise Rue des Savoies 16 1585 |Salavaux 026 677 24 19 |079 690 93 93 francoise.burri@bluewin.ch 02.12.1947 | 06.02.2016

14 [Monsieur |Capone Salvatore Rue des Jardins 7 1530 [Payerne 079 637 26 40 capsal@bluewin.ch 14.06.1957 | 07.06.2021

15 |Monsieur |Catillaz Joél Route des Arbognes 27 1774 [Cousset 079 387 80 29 joél.catillaz@bluewin.ch 20.01.1954 | 20.08.2013 [079/783.40.22 /c
16 |Monsieur [Cherbuin Charles Corges 1551 |Vers-chez-Perrin 026-660 19 44 |079 354 63 61 08.04.1945 | 01.08.2003

17 |Madame [Cornu Francgoise La Praz Aubert 3 1409 [Chanéaz 024-433 36 86 paso@bluewin.ch 11.09.1943 | 24.09.2002

18 [Monsieur |Delli Gatti Giuseppe Rue Guillermaux 27 1530 |Payerne 026 660 00 43 |079 562 36 86 delligattig@bluewin.ch 19.04.1947 | 01.10.2014

19 |Madame |Doudin Josiane Ch. du Sensui 19 1530 [Payerne 079 603.59.31 josiane.doudin@gmail.com 28.05.1958 | 26.06.2022

20 |Monsieur [Duc Francis Route du Levant 49 1475 |Forel / FR 026-663 39 92 |079 517 51 48 francis.duc@bluemail.ch 07.02.1949 | 14.09.2000

21 [Monsieur |Flisch André Montborget 6 1489 026-665 16 36 aflisch@bluewin.ch 21.07.1951 | 30.11.1994

22 [Madame |Gaberell Maria Rue de I'Avenir 1 1530 [Payerne 026 660 38 52 |076 38545 74 paul-gaberell@bluewin.ch 13.01.1947 | 01.09.2010

23 |Madame |Gaumann Francine Les Vignettes 18 1588 |Cudrefin 026 677 17 49 |079 586 32 76 | francine.gaeumann@bluewin.ch | 26.02.1943 | 01.04.2019

24 [Monsieur |Ghiggia Bruno Rte de Correncon 10 1064 |[St. Cierges 021-905 37 49 [079 637 9091 brunoghiggia@gmail.com 09.12.1950 | 07.07.1998

25 [Madame |Golliez Bluette St-Claude 1 1551 |Vers-chez-Perrin 026 660 25 57 |079 471 33 86 gabygolliez@gmail.com 22.09.1935 | 31.03.2009

26 [Madame |Guignard Denise Impasse des Cerisiers 5 1585 [Bellerive C.P. 95 026 677 06 94 |078 656 93 43 dguigui@bluewin.ch 19.09.1942 | 01.09.2019

27 [Monsieur |Huber Kurt Place St-Claude 9 1470 [Estavayer-le-Lac 026-665 15 10 |077 440 88 41 kuhu@sunrise.ch 15.11.2006

28 |Monsieur [Huguet Armand La Chavanne 108 1541 [Morens FR 026 660 15 32 |079 824 79 94 01.06.1939 | 08.03.2016

29 [Madame |lseli Claudine Ch. Guillaume 7 1482 026 663 22 94 |078 664 77 17 iseli.claudine@gmail.com 03.04.1950 | 15.10.2018

30 |Madame [Jomini Claire-Lise Ch. du Dérochoz 6 1802 |Le Mont Pélerin 079 634 61 40 maxy63@bluewin.ch 20.07.1963 | 01.10.2013

31 |Monsieur |Joye Philippe Ch. Champ-Vernard 15 1775(Mannens 079 400 15 89 philippe.joye@hotamil.ch 24,10,1960 |24,04,2023 |026/660.74.60 /c
32|Madame |Kessler Monique Rue Centrale 7 1563 |Dompierre Page| 1 de 2 079 824 95 63 kessler4647@bluewin.ch 16.06.1947 | 26.10.2021
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33 [Madame [Kohler Marléne Impasse de I'Alouette 5 1585 |Salavaux 079 538 61 52 |079 538 61 52 kohler@cudrefin.net 07.08.1958 | 17.01.2016
34 [Monsieur |Kuchen Roland Impasse Copet 7 1525 |Seigneux 0795720071 kuchen.roland@gmail.com 23.07.1950 | 23.06.2022
35 |Madame |Kueffer Claire Postbox chez Anny 720 1468 [Cheyres 077 408 06 59 claire.kueffer@bluewin.ch 26.09.1954 | 01.09.2020
36 |[Monsieur |Lenweiter Guy Rte de La Chaussia 2 1541 |Morens FR 026 660 50 75 guy.lenweiter@bluewin.ch 03.08.1946 | 05.01.2009
37 |Monsieur |Lenweiter Jean-Louis Vy de Rueyres 12 1475 [Montbrelloz 078 600 15 78 jl.lenweiter@bluewin.ch 23.08.1947 | 01.03.2009
38 [Monsieur |Losey Gilbert Chemin du Moulin 10 1410 [Prévondavaux 021906 7312 |[079454 10 84 01.12.1941 | 21.08.2004
39 |Monsieur |Mejia-Gomez |[José Tierdzon 16 1483 |Frasses 026 663 89 57 |079 743 65 13 mejiahauser@bluewin.ch 20.08.1947 | 01.12.2012
40 |Monsieur |Menétrey Henri Le Glaney 32 1680 |Romont 026 652 15 14 |079 304 33 90 hmenetrey@gmail.com 23.07.1947 | 01.07.2019
41 |Madame _|Moullet Marie-Ant. Ch. Des Esserpis 5 1470 |Estavayer-le-Lac 026 663 17 40 |079 586 73 54 03.01.1937 | 19.05.2019
42 [Monsieur |Ney Eric Corges 12 1551 |Vers-chez-Perrin 026 660 70 03 |078 874 29 60 ericney1953@gmail.com 01.06.1953 | 10.06.2021
43 |Monsieur |Nicolet Roger Clos du Vua 20 1529 [Cheiry 026 666 01 50 |[079 730 08 20 madeleinenicolet@gmail.com 12.12.1950 | 11.07.1995
44 |Monsieur |Noble Bernard Chemin des Fauvette 10 1470 |Estavayer-le-Lac 079 634.49.03 |bernardnoble.ffro@gmail.com 07.09.1951(25,09,2023 [079/425.67.43 Ic
45 [Monsieur |Perrin Pierre-andré Rue du Jura 18 1530 |Payerne 079 634 85 80 | christophe-perrin@hotmail.com | 01.02.1956 | 16.05.2022
46 [Monsieur |Pittet Paul La Léchere 44 1483 |Vesin 026 665 18 27 |079 153 31 20 paul.pittet@bluewin.ch 31.10.1948 | 01.10.2013
47 |Madame | Prévitali Anne Route de la Gare 43 1470 |Estavayer-le-Lac 026 663 37 32 |079 566 43 36 previtalil470@bluewin.ch 10.02.1960 | 01.06.2008
48 [Monsieur |Quidort Jean-Pierre Rue de la Broye 6 1530 |Payerne 026 660 28 46 27.01.1940 | 30.11.1994
49 [Madame [Rey Ida Ch. De la Prairie 12 1470 [Estavayer-le-Lac 026 665 16 73 |079 356 13 22 17.10.1945 | 09.11.2020
50 |Madame |Richard Jacqueline Ch. De la Prairie 16 1470 |Estavayer-le-Lac 079 379 80 92 jacq.richard@bluewin.ch 07.08.1946 | 15.10.2018
51 |Monsieur |Riedo Charles Rte de la Moliére 31 1470 [Seiry 077 509 58 47 riedo.ch@bluewin.ch 04.11.1956 | 22.10.2021
52 [Monsieur |Rimaz André Le Vursy 15 1564 |Domdidier 026-675 28 21 |079 418 76 34 andrerimaz@bluewin.ch 23.05.1950 | 03.08.2004
53 |Madame |[Sansonnens [Antoinette Route du Chasseral 4 1470 |Estavayer-le-Lac 026 663 24 04 |078 608 62 39 Toinonl@Hotmail.CH 10.05.1942 | 01.01.2013
54 [Monsieur |Schulé Olivier Chemin des Etangs 5B 1470 |Estavayer-le-Lac 024 42588 79 |077 427 14 84 olivier-schule@bluewin.ch 14.05.1947 | 01.10.2012
55 |[Monsieur |Schwab Pierre-Alain Rue de I'Eglise 5 1410 [Thierrens 021 905 30 95 |079 693.60.31 03.12.1952 | 01.10.2015
56 |[Monsieur |Soler Anton Rue du College 51 1562 |Corcelles-Payerne 079/100 91 46 tonisoler@bluewin.ch 29.11.1955 | 01.04.2017
57 [Monsieur |Vogt Daniel Rue de la Bergerie 18 1530 [Payerne 026 660 22 65 voki65@bluewin.ch 20.11.1965 | 01.05.2000
58 |Monsieur [Volery Francis Champ-de-I'Haut 31 1484 |Aumont/ FR 026 665 16 12 francis.volery@bluewin.ch 22.04.1946 | 30.11.1994
59 |Monsieur |Weber André Rue de Chamblon 15 1400 |Yverdon-les-Bains 024 425 43 45 |076 510.75.26 antoinette.weber@bluewin.ch 18.02.1944 | 14.12.1996
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